

# Lena Lindstad Holding ApS

Peder Skrams Gade 1, 3. sal th., 1054 København K

CVR-nr. 20 20 79 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Hans Erik Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lena Lindstad Holding ApS Peder Skrams Gade 1, 3. sal th. 1054 København K
	CVR-nr.: 20 20 79 81
	Stiftet: 11. marts 1997
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Erik Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Dronninggaard Vinimport ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab, at besidde anparter i Dronninggård Vinimport ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.669 kr. mod 51.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.985</b>	<b>-9.270</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.625	30.603
Andre finansielle indtægter	55.100	33.103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.324</b>	<b>54.436</b>
Skat af årets resultat	-14.655	-2.965
<b>Årets resultat</b>	<b>24.669</b>	<b>51.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.625	30.603
Overføres til overført resultat	46.294	20.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.669</b>	<b>51.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	187.316	208.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.316</u>	<u>208.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.316</u></b>	<b><u>208.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.061	7.298
Tilgodehavender i alt	<u>8.061</u>	<u>7.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	255.434	84.597
Værdipapirer i alt	<u>255.434</u>	<u>84.597</u>
Likvide beholdninger	<u>3.798</u>	<u>125.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.293</u></b>	<b><u>217.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>454.609</u></b>	<b><u>426.107</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.197	136.822
6 Overført resultat	192.935	146.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>433.132</b>	<b>408.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Selskabsskat	13.977	2.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.477	17.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.477</b>	<b>17.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>454.609</b>	<b>426.107</b>

### 7 Nærtstående parter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	136	0
	<b>136</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	72.119	72.119
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>72.119</b>	<b>72.119</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	136.822	106.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.625	30.603
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>115.197</b>	<b>136.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>187.316</b>	<b>208.941</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lena Lindstad Holding ApS
Dronninggaard Vinimport ApS, Fredensborg	25 %	749.264	-86.499	187.316

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0	8.061

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	136.822	106.219
Resultatandel	<u>-21.625</u>	<u>30.603</u>
	<u><b>115.197</b></u>	<u><b>136.822</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	146.641	125.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.294</u>	<u>20.868</u>
	<u><b>192.935</b></u>	<u><b>146.641</b></u>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hans Erik Sørensen, Peder Skrams Gade 1, 3. sal, 1054 København K		